

### [Akceptuje](#)

W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących cookies. Więcej szczegółów w naszej [Polityce Prywatności](#)

[Portal Informacje](#) [Katalog firm](#) [Praca](#) [Szkolenia](#) [Wydarzenia](#) [Porównania międzylaboratoryjne](#)  
[Kontakt](#)



[Laboratoria](#)  
[.net](#)  
[Innowacje](#)  
[Nauka](#)  
[Technologie](#)

[Logowanie](#) [Rejestracja](#) [pl](#)

Newsletter

[zapisz się](#)



[Strona główna](#) > [Biznes laboratoryjny](#)

## Twój biznes Twoja przyszłość



TWÓJ BIZNES  
TWOJA PRZYSZŁOŚĆ

**Projekt „Twój biznes-Twoja przyszłość”, współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013, Priorytet 6 „Rynek pracy otwarty dla wszystkich” Działanie 6.2 „Wsparcie oraz promocja przedsiębiorczości i samozatrudnienia”.**

Realizowany przez Myślenicką Agencję Rozwoju Gospodarczego Sp. z o.o. w Partnerstwie z: Politechniką Krakowską im. Tadeusza Kościuszki w Krakowie, Akademią Górniczo-Hutniczą im. Stanisława Staszica w Krakowie oraz Centrum Transferu Technologii Medycznych Park Technologiczny Sp. z o.o.

Projekt skierowany jest do osób zamieszkujących lub/i pracujących na terenie województwa Małopolskiego, zamierzających rozpocząć działalność gospodarczą w branżach określonych przez „Regionalną Strategię Innowacji Województwa Małopolskiego 2007-2013”.

## **Projekt przewiduje następujące formy wsparcia:**

Doradztwo oraz szkolenia

Przyznanie środków finansowych na rozwój przedsiębiorczości, do wysokości 40 000zł

Wsparcie pomostowe finansowe 800zł udzielane w okresie 6/12 m-cy

Wsparcie pomostowe doradcze

Więcej na stronie projektu: [www.twojbiznes.malopolska.pl](http://www.twojbiznes.malopolska.pl)

Źródło: [www.ctt.krakow.pl](http://www.ctt.krakow.pl)

<http://laboratoria.net/biznes-i-przetargi/14791.html>

**Informacje dnia:** [Migrena to choroba - można ją leczyć Jeżeli zranimy się przy powodzi, uwaga na tęczec I. Przychocka pełnomocnikiem ds. jakości kształcenia na studiach Będzie kolejna edycja maratonu programistów Przez dwa miesiące Ziemia będzie miała dwa księżyce Astma oskrzelowa popowodziową konsekwencją Migrena to choroba - można ją leczyć Jeżeli zranimy się przy powodzi, uwaga na tęczec I. Przychocka pełnomocnikiem ds. jakości kształcenia na studiach Będzie kolejna edycja maratonu programistów Przez dwa miesiące Ziemia będzie miała dwa księżyce Astma oskrzelowa popowodziową konsekwencją Migrena to choroba - można ją leczyć Jeżeli zranimy się przy powodzi, uwaga na tęczec I. Przychocka pełnomocnikiem ds. jakości kształcenia na studiach Będzie kolejna edycja maratonu programistów Przez dwa miesiące Ziemia będzie miała dwa księżyce Astma oskrzelowa popowodziową konsekwencją](#)

## **Partnerzy**